
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 12. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 27.06.2016

305/12/ZM/2016 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 12. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

1. JUDr. Karel Molnár, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

306/12/ZM/2016 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 12. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Irenu Fuchsovou, zastupitelku
2. Ing. Jana Rotha, Ph.D., zastupitele

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

307/12/ZM/2016 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 12. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení

2.
Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

4. Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan



5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  692/5 v domě č.  p.  691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kol ín II, se spoluv lastn ickým podí lem 566/12976 na společných 
částech budovy a pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

7.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  103/11 v domě č. p. 103, Sokolská, Kol ín II 
se spoluv lastn ickým podí lem 12330/74830 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

8.
Návrh na prodej pozemků z vlastnictví  města Kol ína do vlastnictv í fyz ických 
osob
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na odkup pozemku parc.  č .  883/158 v k.  ú. Kol ín z vlastnictv í fyz ické 
osoby do v lastn ictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Návrh na prodej část i  pozemku parc.  č . 3427 v katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

12.

Návrh na rozdělení  pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou dosud 
ve spoluvlastnictv í města Kol ína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a nacházej í se v 
katastrálním území a obci Ko l ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

13.
Návrh na úplatný převod majetku z vlastnictv í Správy městských sportov išť 
Kol ín,  a.s .,  do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

14.
Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatol ické 
farnost i Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

15.

Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a soc iá ln í Rady města Kol ína a to na sociá ln í s lužby -  ostatní s lužby a 
akt ivi ty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

16.

Návrh na schválení  předloženého znění  vzorové veřejnoprávní  smlouvy o 
poskytnutí  f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a soc iá ln í Rady města Kol ína a to na sociá ln í s lužby -  př istoupení k 
pověření  kraje
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

17. Návrh na schválení  předloženého znění  veřejnoprávní  smlouvy o poskytnutí 
f inančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní  a 



soc iá lní Rady města Kol ína a to na soc iá lní s lužby - př is toupení k pověření  MPSV
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

18.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno 
-  soc iá lní rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

19.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Centrum pro integrac i c iz inců - odborné soc iální  poradenství
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

20.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno, 
odlehčovací s lužba
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

21.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Mela, 
o.p.s.  -  denní  stac ionář
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

22.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  o.s.  
Rodina v Kol íně -  v Kol íně jsme doma
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

23.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Centrum pro seniory Kol ín z.  ú. - odlehčovací  s lužba
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

24.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Respondeo, z.s.  -  intervenční  centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

25.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Mela, 
o.p.s.  -  sociální  rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

26.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno 
-  Soc iá lně akt ivizační  s lužby pro seniory a osoby se zdravotním post ižením
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

27.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Povídej,  z.s.  -  kr izová pomoc
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

28.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Volno, 
soc iá lně akt ivizační  s lužby pro rodiny s dětmi
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

29.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Diakonie ČCE - soc iálně terapeutické dí lny
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

30.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Prostor plus - nízkoprahové zař ízení  pro dět i a mládež
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

31.



Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Farn í 
char ita Kol ín -  Chari tní  šatník a sklad potravinové pomoci
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

32.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Oblastní  charitu Kutná Hora - raná péče
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

33.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Spirá la 
pomoci - osobní  asis tence
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

34.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  Fokus 
Mladá Boleslav, z. s.  -  Tým terénní sociá ln í rehabi l i tace
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

35.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Prostor plus - kontaktní  centrum
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

36.
Návrh na poskytnutí  f inančních prostředků na soc iální  a návazné s lužby -  
Magdaléna -  odborné sociální  poradenstv í
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička

37.
Návrh na neposkytnutí  dotace z rozpočtu města na sociální  a návazné s lužby
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 22.06.2016
Předkládá: Ing. Václav Kmoch

39.
Návrh na schválení  III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.

Návrh na schválení  hospodaření  města Kol ína v roce 2015 a Závěrečného účtu 
města Kol ína za rok 2015 včetně Zprávy o výs ledku přezkoumání hospodaření 
města Kol ína za rok 2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Návrh na schválení  účetní závěrky města Kol ína k 31. 12. 2015
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Návrh na poskytování  zdravotního indispozičního volna zaměstnancům města 
Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

43.
Návrh na poskytnutí  mimořádné dotace z rozpočtu města Kol ína pro BC Kol ín 
s.r.o. na č innost A-týmu mužů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína na rok 2016 pro FLASH 
promot ion s.r.o. na Českou baštu 2016 - IV.ročník
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Zápis  z jednání  kontrolního výboru ze dne 09.06.2016
Předkládá: Ing. Mart in Škorpík

46. Diskuse - dotazy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

47. Zpráva návrhové komise

48. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

308/12/ZM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 692/5 v domě č. p. 691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kolín II, se spoluvlastnickým podílem 566/12976 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky  č. 692/5 v budově č. p.  691, 692, 693, 694 v ul. Bachmačská v Kolíně II na 

pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 o velikosti 2+1 a celkové ploše  56,60 m2, se spoluvlastnickým 
podílem o velikosti 566/12976 na společných částech domu č. p. 691, 692, 693, 694  v Kolíně II a 
spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 k pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 v Kolíně II, 
formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů 
za vyvolávací cenu 1.089.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7460 a 10464 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

309/12/ZM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 103/11 v domě č. p. 103, Sokolská, Kolín II se 
spoluvlastnickým podílem 12330/74830 na společných částech budovy a pozemku formou 
dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky  č. 103/11 v budově č. p.  103 v ul. Sokolská v Kolíně II na pozemku st. p. č. 

200/2 o velikosti 3+kk a celkové ploše  123,30 m2, se spoluvlastnickým podílem o velikosti 12330/74830 
na společných částech domu č. p. 103 v Kolíně II a spoluvlastnickým podílem o velikosti 12330/74830 k 
pozemku st. p. č. 200/2 v Kolíně II, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných 
dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.540.000 Kč.

Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č.15326 a 15327 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.uskutečnit dražbu podle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, v platném znění 

Termín: 30.09.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

310/12/ZM/2016 Návrh na prodej pozemků z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej části pozemku parc. č. 2922/2, tzn. nově vzniklého pozemku parc. č. 2922/7 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 49 m2 dle Ing. Kubínem vyhotoveného a dosud nezapsaného geometrického plánu 

č. 6170-1013/2016 a pozemek parc. č. 2546/10 o výměře 1 m2, oba v katastrálním území Kolín, 
z vlastnictví města Kolína do společného jmění manželů M░░ , nar. ░░░░ ░░ , a J░░░ K░░░░ ░░ , 

nar. ░░░░ ░░ ,░░░░ ░░ , Kolín░░ , za kupní cenu 500 Kč/m2
, tj. za celkovou kupní cenu 25.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

311/12/ZM/2016 Návrh na odkup pozemku parc. č. 883/158 v k. ú. Kolín z vlastnictví fyzické osoby 
do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

odkoupení pozemku parc. č. 883/158 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 332 m2 v katastrálním 
území Kolín, od A░░ S░░░░ , nar. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Karlovy Vary░░░░ , za kupní cenu 

160 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 53.120 Kč do vlastnictví města Kolína. Náklady spojené 
s odkupem bude hradit kupující. Město Kolín tedy uhradí 1.000 Kč za správní poplatek za vkladové 
řízení při podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí a daň z nabytí nemovitých věcí příslušnému 
správci daně ve výši 2.128 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření kupní smlouvy 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

312/12/ZM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými domy 
vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5717, 5718, o celkové výměře 503 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici 
Kremličkova čp. 964, 965, vlastníkovi bytové jednotky č. 964/21 ░░░░ ░ J░░░░ P░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░  a M░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín 
░ , za 21.195 Kč,

• parc. č. st. 5588, 5589, o celkové výměře 477 m2, podíl o velikosti 8364/303628, v ulici Nerudova 
čp. 410, 411, vlastníkovi bytové jednotky č. 410/10 Z░░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 21.707 Kč,

• parc. č. st. 6646/2 o výměře 53 m2, podíl o velikosti 7219/427298, v ulici Podskalská čp. 1356 
vlastníkovi bytové jednotky  č. 1356/80 J░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a S░░░░ ░ V░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░ , za 1.492 Kč,

• parc. č. st. 5156, 5157, 5158, 5159, 5160, 5161, 5162, o celkové výměře 1 268 m2, podíl o velikosti 
7159/409497, v ulici Kostnická čp. 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, vlastníkovi bytové jednotky 
č. 730/2 ░░░░ ░  J░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a V░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín░░░░ ░░ , za 36.621 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování 
příslušných kupních smluv a návrhů na vklad práva do katastru nemovitostí a předložit starostovi 
města k podpisu

Termín: 11.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

313/12/ZM/2016 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 3427 v katastrálním území a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej části pozemku parc. č. 3427 v katastrálním území a obci Kolín o předpokládané výměře 1 270 m2

z vlastnictví města Kolína do vlastnictví VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú., 

sídlem Rimavské Soboty 923, 280 02 Kolín II, IČ 26661586, za 1.000 Kč/m2 + 21 % DPH, tj. celkem za 
cca 1.536.700 Kč, a to formou smlouvy o smlouvě budoucí kupní. Konečná výměra prodávaného 
pozemku a kupní cena budou uvedeny v kupní smlouvě dle projektu a geometrického plánu, který bude 
za tímto účelem zpracován. Trvání platnosti této smlouvy je 1 rok od jejího uzavření, pokud nebude 



Usnesení bylo: PŘIJATO

prodloužena dodatkem. Dále schvaluje zaplacení kupní ceny formou 8 čtvrtletních splátek ve výši cca 
192.087,50 Kč. První splátka bude uhrazena při uzavření kupní smlouvy. Zároveň s návrhem na vklad 
práva do katastru nemovitostí předmětu prodeje bude proveden i vklad zástavního práva pro město Kolín 
na dlužnou částku ve výši cca 1.344.612,50 Kč, kterým bude uvedený předmět prodeje zatížen

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování a 
podepsání příslušné smlouvy

Termín: 11.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

314/12/ZM/2016 Návrh na rozdělení pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou dosud 
ve spoluvlastnictví města Kolína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a nacházejí se v katastrálním území 
a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 353/2013 ze dne 09.12.2013, kterým bylo schváleno reálné rozdělení níže uvedených 
pozemků ve spoluvlastnictví ideální 1/2 města Kolína a ideální 1/2 Mgr. Františka Špačka, v katastrálním 
území a obci Kolín:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 9 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/4 (zahrada) o výměře 330 m2



• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 407 m2

• parc. č. 2676/6 (zahrada) o výměře 500 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 460 m2

• parc. č. 2676/8 (zahrada) o výměře 488 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 485 m2

• parc. č. 2676/10 (zahrada) o výměře 450 m2

• parc. č. 2676/11 (zahrada) o výměře 416 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 456 m2

• parc. č. 2676/13 (zahrada) o výměře 437 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 422 m2

• parc. č. 2676/15 (zahrada) o výměře 426 m2

• parc. č. 2676/16 (zahrada) o výměře 413 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 793 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 372 m2

• parc. č. 2676/19 (zahrada) o výměře 362 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 958 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 449 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 536 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 745 m2

• parc. č. 2676/33 (ovocný sad) o výměře 310 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2681/20 (ovocný sad) o výměře 8 m2,

všechny v katastrálním území Kolín, celkem o výměře 11 077 m2, tak, že po rozdělení dle nového 
geometrického plánu č. 5563-11/2013 nezapsaného v katastru nemovitostí do výlučného vlastnictví 
Mgr. Františka Špačka připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/33 (zahrada) o výměře 73 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 932 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 918 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 1 039 m2



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 832 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 883 m2

o celkové výměře 5 402 m2

a do výlučného vlastnictví města Kolína připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 1 139 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 1 269 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 916 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 579 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 226 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 1 419 m2

o celkové výměře 5 676 m2

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 3 ] 

315/12/ZM/2016 Návrh na rozdělení pozemků v zahrádkářské osadě Ořechovka, které jsou dosud 
ve spoluvlastnictví města Kolína (1/2) a fyzické osoby (1/2) a nacházejí se v katastrálním území 
a obci Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrh na reálné rozdělení níže uvedených pozemků ve spoluvlastnictví ideální 1/2 města Kolína a ideální 
1/2 Mgr. Františka Špačka, v katastrálním území a obci Kolín:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2



• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře  9 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/4 (zahrada) o výměře 330 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 407 m2

• parc. č. 2676/6 (zahrada) o výměře 500 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 460 m2

• parc. č. 2676/8 (zahrada) o výměře 488 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 485 m2

• parc. č. 2676/10 (zahrada) o výměře 450 m2

• parc. č. 2676/11 (zahrada) o výměře 416 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 456 m2

• parc. č. 2676/13 (zahrada) o výměře 437 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 422 m2

• parc. č. 2676/15 (zahrada) o výměře 426 m2

• parc. č. 2676/16 (zahrada) o výměře 413 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 793 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 372 m2

• parc. č. 2676/19 (zahrada) o výměře 362 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 958 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 449 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 536 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 745 m2

• parc. č. 2676/33 (ovocný sad) o výměře 310 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2681/20 (ovocný sad) o výměře 8 m2,

všechny v katastrálním území Kolín, celkem o výměře 11 077 m2, tak, že po rozdělení dle nového 
geometrického plánu č. 5563-11/2013 nezapsaného v katastru nemovitostí do výlučného vlastnictví 
Mgr. Františka Špačka připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4669 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 6283/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 3 m2

• parc. č. st. 4672 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 16 m2

• parc. č. st. 4686 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4673 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 12 m2

• parc. č. st. 4676 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 11 m2

• parc. č. st. 4677 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře   9 m2



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6355 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 14 m2

• parc. č. st. 7266 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře   9 m2

• parc. č. st. 6359 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 21 m2

• parc. č. 2676/45 (zahrada) o výměře 122 m2

• parc. č. 2676/2 (zahrada) o výměře 229 m2

• parc. č. 2676/3 (zahrada) o výměře 256 m2

• parc. č. 2676/33 (zahrada) o výměře 73 m2

• parc. č. 2676/7 (zahrada) o výměře 932 m2

• parc. č. 2676/9 (zahrada) o výměře 918 m2

• parc. č. 2676/17 (zahrada) o výměře 1 039 m2

• parc. č. 2676/18 (zahrada) o výměře 832 m2

• parc. č. 2676/20 (zahrada) o výměře 883 m2

o celkové výměře 5 402 m2

a do výlučného vlastnictví města Kolína připadnou pozemky:

• parc. č. st. 4670 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4671 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 19 m2

• parc. č. st. 4687 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 13 m2

• parc. č. st. 4688 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 20 m2

• parc. č. st. 4674 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 24 m2

• parc. č. st. 6288/2 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 1 m2

• parc. č. st. 4675 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 10 m2

• parc. č. st. 4678 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 23 m2

• parc. č. 2676/5 (zahrada) o výměře 1 139 m2

• parc. č. 2676/12 (zahrada) o výměře 1 269 m2

• parc. č. 2676/14 (zahrada) o výměře 916 m2

• parc. č. 2676/22 (zahrada) o výměře 579 m2

• parc. č. 2676/21 (zahrada) o výměře 226 m2

• parc. č. 2676/31 (zahrada) o výměře 1 419 m2

o celkové výměře 5 676 m2

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit vyhotovení smlouvy dle 
bodu I a II tohoto usnesení a podat návrh na vklad do katastru nemovitostí

Termín: 31.08.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

316/12/ZM/2016 Návrh na úplatný převod majetku z vlastnictví Správy městských sportovišť Kolín, 
a.s., do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
úplatný převod majetku: oplocení, zpevněný asfaltový povrch a stavební mobilní buňky, vše v prostoru 
nově vznikajícího volnočasového areálu na pozemku parc. č. 2567/51 v k. ú. Kolín v ulici V Břízách z 
vlastnictví Správy městských sportovišť Kolín, a. s., sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
27946576, do vlastnictví města Kolína za cenu dle znaleckého posudku č. 248-30/2016 vyhotoveného 
Ing. Evou Valentovou, Arbesovo náměstí 7, 150 00 Praha 5, IČ 76143678, ve výši 30.000 Kč za oplocení, 
150.000 Kč za zpevněnou asfaltovou plochu, 320.000 Kč za stavební mobilní buňky, tj. za celkovou kupní 
cenu 500.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení 

Termín: 29.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

317/12/ZM/2016 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Římskokatolické 
farnosti Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 766/2016 o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, IČ 46390839, 
sídlo Brandlova 25, Kolín I, 280 02 Kolín 2, ve výši 100.000 Kč, která je nedílnou součástí usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
Ing. Martinu Tichému
vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit podpis smlouvy dle bodu I tohoto 
usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

318/12/ZM/2016 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální 
Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby a aktivity

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložené znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové 
dotace nebo fondu komise zdravotní a sociál Rady města Kolína a to na sociální služby - ostatní služby a 
aktivity.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

319/12/ZM/2016 Návrh na schválení předloženého znění vzorové veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální 
Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření kraje

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo 
fondu komise zdravotní a sociální Rady města Kolína, a to na sociální služby  - přistoupení k pověření 
Středočeského kraje.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

320/12/ZM/2016 Návrh na schválení předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise zdravotní a sociální Rady města 
Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV

I. Zastupitelstvo města schvaluje
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z programové dotace nebo fondu komise 
zdravotní a sociální Rady města Kolína a to na sociální služby - přistoupení k pověření MPSV.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

321/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno - 
sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 85.000 Kč pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na sociální rehabilitaci, OŘR 
5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením,  z. ú.
IČO: : 26661586
Sídlo: : Rimavské Soboty 923 Kolín II
Zastoupená: Ing. Ludmila Chwistková
Bankovní spojení: 190914961/0300
Telefon: 605409882

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (sociální rehabilitace)  z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných 
služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33626/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Dotace je poskytována ve výši 85.000 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

322/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Centrum pro integraci cizinců - odborné sociální poradenství

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč pro organizaci Centrum pro integraci cizinců se sídlem Kubelíkova 
827/55, Praha 3, IČ 26631997 na odborné sociální poradenství, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Centrum pro integraci cizinců se sídlem Kubelíkova 
827/55, Praha 3, IČ 26631997  na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Centrum pro integraci cizinců
IČO: 26631997
Sídlo: Kubelíkova 827/55, Praha 3
Zastoupený/á: Vladislav Günter
Bankovní spojení: 272037667/0300
Telefon: 222360594

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (odborné sociální poradenství migrantům na Kolínsku)  z oblasti dotací na 
poskytování sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše 
dotace a úprava otázek souvisejících

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 32259/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 30.000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

323/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno, 
odlehčovací služba

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.poskytnutí dotace pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se sídlem: 
Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 ve výši 90.000 Kč na odlehčovací službu, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením,  z. ú.
IČO: : 26661586
Sídlo: : Rimavské Soboty 923 Kolín II
Zastoupená: Ing. Ludmila Chwistková
Bankovní spojení: 190914961/0300
Telefon: 605409882

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (odlehčovací služba)  z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných 
služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33633/1 Výše dotace a způsob 
úhrady dotace.

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 90.000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

324/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Mela, 
o.p.s. - denní stacionář

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace  ve výši 30.000 Kč pro organizaci MELA, o. p. s. , se sídlem Nová 106, Konárovice, 
IČ 28376196 na denní stacionář, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací MELA, o. p. s. , se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 
28376196 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: MELA, o. p. s.
IČO: 28376196
Sídlo: Nová 106, Konárovice
Zastoupený/á: Milan Kratina
Bankovní spojení: 222194779/0300
Telefon: 607172789

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (denní stacionář) z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných služeb 
pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 32555/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 30.000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

325/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - o.s. 
Rodina v Kolíně - v Kolíně jsme doma

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 90.000 Kč pro organizaci o.s. Rodina v Kolíně se sídlem Žižkova 386, Kolín, 
IČ 27037282 na projekt V Kolíně jsme doma, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací o.s. Rodina v Kolíně se sídlem Žižkova 386, Kolín, IČ 
27037282 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Název: Právní status: o.s. Rodina v Kolíně
IČO: 27037282
Sídlo: Žižkova 386, Kolín
Zastoupená: Andrea Kornucová
Bankovní spojení: 212915560/0300
Telefon: 736470910

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
projektu V Kolíně jsme doma - mateřského centra z oblasti dotací na poskytování sociálních a 
návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33623/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 90.000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

326/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Centrum pro seniory Kolín z. ú. - odlehčovací služba

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 160.000 Kč pro organizaci Centrum pro seniory Kolín z.ú.  se sídlem 
Spojovací 194, Lhota, IČ 27023915 na odlehčovací službu , OŘR 5100

2.  uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Centrum pro seniory Kolín z.ú. se sídlem Spojovací 194, 
Lhota, IČ 27023915 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Centrum pro seniory Kolín z.ú.
IČO: 27023915
Sídlo: Spojovací 194, Lhota
Zastoupená: Ing. Bc. Renata Prokešová
Bankovní spojení: 2800368881/2010
Telefon: 777186918

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (odlehčovací pobytová služba)  z oblasti dotací na poskytování sociálních a 



Usnesení bylo: PŘIJATO

návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33118/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 160.000 Kč (slovy: sto šedesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

327/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Respondeo, z.s. - intervenční centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč pro organizaci o.s. Respondeo,  se sídlem náměstí Přemyslovců 
14/11, Nymburk, IČ 26631628 na intervenční centrum , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací o.s. Respondeo,  se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, 
Nymburk, IČ 26631628 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Respondeo, z.s.
IČO: 26631628
Sídlo: náměstí Přemyslovců 14.11, Nymburk
Zastoupená: Veronika Pačesová, DiS.
Bankovní spojení: 3350353379/0800
Telefon: 737104928

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (intervenční centrum)  z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných 
služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33948/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 40.000 Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.



Usnesení bylo: PŘIJATO

3.uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

328/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Mela, 
o.p.s. - sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro organizaci MELA, o. p. s., se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 
28376196 na sociální rehabilitaci, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací MELA, o. p. s. , se sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 
28376196 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: MELA, o. p. s.
IČO: 28376196
Sídlo: Nová 106, Konárovice
Zastoupený/á: Milan Kratina
Bankovní spojení: 222194779/0300
Telefon: 607172789

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (sociální rehabilitace)xx  z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných 
služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 32555/16.

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

329/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno - 
Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí 
s postižením, z. ú. se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ  26661586 na sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením,  z. ú.
IČO: : 26661586
Sídlo: : Rimavské Soboty 923 Kolín II
Zastoupená: Ing. Ludmila Chwistková
Bankovní spojení: 190914961/0300
Telefon: 605409882

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením - dále 
pouze OZP)  z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále 
Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33629/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

330/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Povídej, 
z.s. - krizová pomoc



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 40.000 Kč pro organizaci Povídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 
67984860 na krizovou pomoc , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizacíPovídej, z. s. se sídlem Česká 235, Kutná Hora, IČ 
67984860 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Povídej, z. s.
IČO: 67984860
Sídlo: Česká 235, Kutná Hora
Zastoupená: PhDr. Eva Morawská
Bankovní spojení: 131265551/0300
Telefon: 739051030

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (poradna pro lidi v tísni/krizová pomoc)  z oblasti dotací na poskytování sociálních 
a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 32048/16.

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 40.000 Kč (slovy: čtyřicet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

331/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Volno, 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.poskytnutí dotace pro organizaci Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se sídlem: 
Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 ve výši 50.000 Kč na sociálně aktivizační služby pro 
rodinu s dětmi, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením se 
sídlem: Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ: 26661586 na poskytnutí finančních prostředků s těmito 
podstatnými náležitostmi:
Příjemce:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Název: Právní status: Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením,  z. ú.
IČO: : 26661586
Sídlo: : Rimavské Soboty 923 Kolín II
Zastoupená: Ing. Ludmila Chwistková
Bankovní spojení: 190914961/0300
Telefon: 605409882

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi)  z oblasti dotací na poskytování 
sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33627/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

332/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Diakonie ČCE - sociálně terapeutické dílny

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.poskytnutí dotace ve výši 30.000 Kč pro organizaci Diakonie ČCE středisko střední Čechy, se sídlem 
Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociálně terapeutické dílny, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Diakonie ČCE středisko střední Čechy, se sídlem 
Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými 
náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Diakonie ČCE středisko Střední Čechy
IČO: 42744326
Sídlo: Kouřimská 15, Kolín
Zastoupený/á: PhDr. Petr Dvořák, Ph.D.
Bankovní spojení: 442069339/0800
Telefon: 739244771

I.Účel dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (sociálně terapeutické dílny cvičná kavárna) z oblasti dotací na poskytování 
sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33116/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 30.000 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

333/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Prostor 
plus - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež

I. Zastupitelstvo města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

1.  poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro organizaci Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na  nízkoprahové zařízení pro děti a mládež , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 
26594633 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Prostor plus, o. p. s.
IČO: 26594633
Sídlo: Na Pustině 1068, Kolín
Zastoupená: Mgr. Petr Steklý
Bankovní spojení: 433442349/0800
Telefon: 608123013

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (nízkoprahové zařízení pro děti a mládež) z oblasti dotací na poskytování 
sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 31794/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

334/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Farní 
charita Kolín - Charitní šatník a sklad potravinové pomoci

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 50.000 Kč pro Farní charita Kolín se sídlem Brandlova, Kolín, IČ 73633941 na 
Charitní šatník a sklad potravinové pomoci, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Farní charita Kolín se sídlem Brandlova, Kolín, IČ 
73633941 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Farní charita Kolín
IČO: 73633941
Sídlo: Brandlova, Kolín
Zastoupená: Lucie Růžková Rybárová
Bankovní spojení: 3502827319/0800
Telefon: 773369552

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
charitativního šatníku a skladu potravinové pomoci  z oblasti dotací na poskytování sociálních a 
návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33123/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 50.000 Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

335/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Oblastní 
charitu Kutná Hora - raná péče

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 15.000 Kč pro Oblastní charita Kutná Hora se sídlem Havířská 403, Kutná 
Hora, IČ 49543547 na ranou péči, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Oblastní charita Kutná Hora se sídlem Havířská 403, 
Kutná Hora, IČ 49543547 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Oblastní charita Kutná Hora
IČO: 49543547
Sídlo: Havířská 403, Kutná Hora
Zastoupená: RNDr. Robert Otruba
Bankovní spojení: 441888359/0800
Telefon: 327315719

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (raná péče Na Sioně dřívě Středisko rané péče) z oblasti dotací na poskytování 
sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33121/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 15.000 Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) na realizaci Činnosti 
uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

336/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Spirála 
pomoci - osobní asistence



Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 175.000 Kč pro organizaci Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 
1351, Kolín 280 02 IČ 22689443 na  osobní asistenci , OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, 
Kolín 280 02 IČ 22689443 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Spirála pomoci, o.p.s.
IČO: 22689443
Sídlo: Antonína Kaliny 1351, Kolín 280 02
Zastoupená: Bc. Jana Kuncířová
Bankovní spojení:2900139349/0800
Telefon: 773600495

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (osobní asistence) z oblasti dotací na poskytování sociálních a návazných služeb 
pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33311/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 175.000 Kč (slovy: stosedmdesátpět tisíc korun českých) na 
realizaci Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

337/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Fokus 
Mladá Boleslav, z. s. - Tým terénní sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 130.000 Kč pro organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s.  se sídlem Ptácká 138, 
Mladá Boleslav, IČ 48678767 na tým terénní sociální rehabilitace - case management (sociální 
rehabilitace), OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací FOKUS Mladá Boleslav z.s.  se sídlem Ptácká 138, Mladá 
Boleslav, IČ 48678767 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: FOKUS Mladá Boleslav z.s.
IČO: 48678767



Usnesení bylo: PŘIJATO

Sídlo: Ptácká 138, Mladá Boleslav
Zastoupená: MUDr. Jan Stuchlík
Bankovní spojení: 2277568001/5500
Telefon: 608130099

I.Účel dotace
1.    Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (tým terénní sociální rehabilitace ? case management - sociální rehabilitace) z oblasti 
dotací na poskytování sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení 
výše dotace a úprava otázek souvisejících
2.    Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 33120/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 130.000 Kč (slovy: sto třicet  tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

338/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - Prostor 
plus - kontaktní centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 80.000 Kč pro organizaci Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, 
Kolín, IČ 26594633 na kontaktní centrum, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Prostor plus, o.p.s. se sídlem Na Pustině 1068, Kolín, IČ 
26594633 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Prostor plus, o. p. s.
IČO: 26594633
Sídlo: Na Pustině 1068, Kolín
Zastoupený/á: Mgr. Petr Steklý
Bankovní spojení: 433442349/0800
Telefon: 608123013

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (kontaktní centrum v Kolíně)  z oblasti dotací na poskytování sociálních a 



Usnesení bylo: PŘIJATO

návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a úprava otázek 
souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 31803/16.

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 80.000 Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.

3.přistoupení uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k 
poskytování služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

339/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí finančních prostředků na sociální a návazné služby - 
Magdaléna - odborné sociální poradenství

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1.poskytnutí dotace ve výši 35.000 Kč pro organizaci Magdaléna, o. p. s. se sídlem Včelník 1070, Mníšek 
pod Brdy, IČ 25617401 na odborné sociální poradenství, OŘR 5100

2.uzavření veřejnoprávní smlouvy s organizací Magdaléna, o. p. s. se sídlem Včelník 1070, Mníšek pod 
Brdy, IČ 25617401 na poskytnutí finančních prostředků s těmito podstatnými náležitostmi:
Příjemce:
Název: Právní status: Magdaléna, o.p.s.
IČO: 25617401
Sídlo: Včelník 1070, Mníšek pod Brdy
Zastoupený/á: MUDr. Petr Nevšímal
Bankovní spojení: 388061319/0800
Telefon: 603867385

I.Účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Kolín na zajištění 
sociální služby (odborné sociální poradenství Magdaléna - Kolín)  z oblasti dotací na poskytování 
sociálních a návazných služeb pro rok 2016 (dále Činnost), způsob stanovení výše dotace a 
úprava otázek souvisejících.

2. Dotace je poskytována na základě žádosti č.j. MUKOLIN/OSVZ 29291/16

II. Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Dotace je poskytována ve výši 35.000 Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) na realizaci 
Činnosti uvedené v čl. I. této smlouvy, ke které má dojít nejpozději do 31.12.2016.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3.přistoupit uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace ke Smlouvě o pověření k poskytování 
služby obecného hospodářského zájmu

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.uzavřít veřejnoprávní smlouvu v souladu s tímto usnesením.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

340/12/ZM/2016 Návrh na neposkytnutí dotace z rozpočtu města na sociální a návazné služby

I. Zastupitelstvo města neschvaluje

poskytnutí dotace těmto organizacím na tyto aktivity:

1. pro Život 90 Zruč nad Sázavou, z. ú. na tísňovou  péči
2. pro Volno, sdružení pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. na odborné sociální poradenství
3. pro MELA, o. p. s. na odborné sociální poradenství
4. pro Rytmus Benešov, o.p.s. na sociální rehabilitaci
5. pro Povídej, z. s. na telefonickou krizovou pomoc
6. pro Prostor plus, o.p.s. na odborné sociální poradenství
7. pro Centrum pro zdravotně postižené a seniory Středočeského kraje, o.p.s. na odborné sociální 

poradenství
8. pro Farní charita Kolín na dobrovolnické centrum sv. Bartoloměje
9. pro Diakonie ČCE středisko Střední Čechy na odborné sociální poradenství

      K nepodpoře žádostí došlo především z důvodu:

• celkové alokace finančních prostředků nemožnosti podpořit všechny žádosti, tak aby výše podpory 
byla účelnou,

• nízkého počtu osob/klientů, které trvalým bydlištěm spadají do určeného území podle pravidel pro 
poskytování podpory

• saturace potřeb obyvatelstva prostřednictvím stejného/obdobného druhu sociální služby

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1. informovat písemně jednotlivé žadatele o nepodpoře.

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

341/12/ZM/2016 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2016 včetně dodatku č. 1
III. RO na rok 2016 včetně dodatku č. 1 je nedílnou součástí zápisu z jednání Zastupitelstva města.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení III. rozpočtového opatření včetně dodatku č. 1 do rozpočtu města Kolína na rok 
2016

Termín: 06.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

342/12/ZM/2016 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2015 a Závěrečného účtu 
města Kolína za rok 2015 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za 
rok 2015

I. Zastupitelstvo města schvaluje
celoroční hospodaření města Kolína v roce 2015 a  Závěrečný účet města Kolína za rok 2015 včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2015, vydané firmou AV-Auditng, s.r.o. 
dne 10. 5. 2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

343/12/ZM/2016 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31.12.2015

I. Zastupitelstvo města schvaluje
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovmu dni 31.12.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

344/12/ZM/2016 Návrh na poskytování zdravotního indispozičního volna zaměstnancům města 
Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
s účinností od 01.07.2016 poskytování  zdravotního indispozičního volna změstnancům města Kolína v 
rozsahu 3 kalendářních dnů ročně

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

1.1.vydat nařízení tajemnice MěÚ Kolín pro poskytování zdravotního indispozinčího volna 
zaměstnancům města Kolína

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

345/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Kolína pro BC Kolín 
s.r.o. na činnost A-týmu mužů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí mimořádné dotace na činnost klubu pro BC Kolín s.r.o., IČ 27929175, ve výši 250.000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě 
o poskytnutí dotace  ev.č. 026/2016 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
21.03.2016 usnesením č. 245/10/ZM/2016.

Termín: 25.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

346/12/ZM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína na rok 2016 pro FLASH 
promotion s.r.o. na Českou baštu 2016 - IV.ročník

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FLASH promotion s.r.o., IČ 24150401, na akci Česká bašta 2016 - IV.ročník, ve 
výši 150.000 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením 
č.244/10/ZM/2016

Termín: 25.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 


